
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Torneo WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A 2309016A

Luogo San Giorgio su Legnano  [Milano - Lombardia]
Periodo 15-09-2023 - 17-09-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Di Trapani Davide

1Salvador Roland

2
Pozzari Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Di Trapani Davide 4.0 ITA 13.5015.5010.0012.252145 2028 2269 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

2 1 GM Salvador Roland 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.002380 2019 2260 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1982

3 2 CM Pozzari Simone 3.5 ITA 13.0015.509.00 9.50 2224 2091 2241 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

4 9 CM Reale Simone 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.002012 1997 2147 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1995

5 4 M Lapiccirella Daniele3.5 ITA 13.0014.009.00 9.00 2118 2002 2152 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1986

6 8 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 2019 1948 2098 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2002

7 20 1N Pierpaoli Francesco 3.0 ITA 14.0015.0010.007.25 1858 2080 2153 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

8 10 NC Romashko Andrey 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1990 2062 2135 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

9 11 1N Medves Enrico 2.5 ITA 12.5015.009.00 6.75 1970 1987 1987 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1989

10 5 CM Guidi Maurizio 2.5 ITA 10.5013.007.50 6.25 2064 1965 1965 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1978

11 22 CM Gatti Angelo 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.25 1841 1995 1996 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

12 7 CM Carrideo Simone 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 2036 1972 1973 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

13 13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.25 1928 1973 1974 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1943

14 16 M Colombo Alberto 2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 2.50 1894 1933 1934 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

15 6 M Rinaldi Francesco Saverio2.0 ITA 10.5010.506.50 3.75 2064 2086 2086 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1971

16 15 1N Bisignano Riccardo 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1897 1957 1764 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

17 18 CM Soncin Denis 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1882 1945 1797 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1969

18 21 1N Di Liberto Michele 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.25 1852 1949 1627 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 0 2013

19 19 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.25 1862 1934 1613 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1987

20 17 1N Chiari Cosimo 0.5 ITA 10.0010.507.50 0.25 1888 1915 1550 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2011

21 12 1N Rossi Davide 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1961 2380 1645 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2005

22 14 1N Nunziata Vincenzo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1925 2145 1410 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1928 1973 1974 1943 M 802450 100882

15 1N Bisignano Riccardo ITA TOS FI 1897 1957 1764 1956 M 829951 131603

8 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 2019 1948 2098 2002 M 883859 143956

7 CM Carrideo Simone ITA LOM MI 2036 1972 1973 2008 M 28520513 184908

17 1N Chiari Cosimo ITA TOS FI 1888 1915 1550 2011 M 28548876 184466

16 M Colombo Alberto ITA LOM VA 1894 1933 1934 1952 M 805041 102972

21 1N Di Liberto Michele ITA LOM MI 1852 1949 1627 2013 M 28556976 192737

3 M Di Trapani Davide ITA EMI MO 2145 2028 2269 1994 M 829552 117736

22 CM Gatti Angelo ITA LOM MI 1841 1995 1996 1956 M 2801634 124134

5 CM Guidi Maurizio ITA LOM MI 2064 1965 1965 1978 M 815705 100879

4 M Lapiccirella DanieleITA LOM MB 2118 2002 2152 1986 M 810185 100123

11 1N Medves Enrico ITA FRI GO 1970 1987 1987 1989 M 845132 127997

14 1N Nunziata Vincenzo ITA LOM VA 1925 2145 1410 1973 M 876291 120805

20 1N Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1858 2080 2153 1996 M 2824073 153260

2 CM Pozzari Simone ITA LOM MI 2224 2091 2241 2006 M 2831282 161342

9 CM Reale Simone ITA LOM MI 2012 1997 2147 1995 M 829692 120143

6 M Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2064 2086 2086 1971 M 815519 103194

10 NC Romashko Andrey ITA LOM MI 1990 2062 2135 1981 M 14106353 199457

12 1N Rossi Davide ITA LOM MI 1961 2380 1645 2005 M 2847006 169879

1 GM Salvador Roland ITA LOM VA 2380 2019 2260 1982 M 5201047 126377

18 CM Soncin Denis ITA LOM VA 1882 1945 1797 1969 M 809063 103250

19 1N Taglione Stefano ITA TOS LI 1862 1934 1613 1987 M 828742 114544
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WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Salvador Roland 4.0 ITA | 12 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 20 B 1 | 1

3 2 CM Pozzari Simone 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 11 N 1 | -1

1 3 M Di Trapani Davide 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 20 N Â½ | 4 B Â½ | 1

5 4 M Lapiccirella Daniele 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 1 | 3 N Â½ | -1

10 5 CM Guidi Maurizio 2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 22 N Â½ | -1

15 6 M Rinaldi Francesco Saverio2.0 ITA | 17 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0

12 7 CM Carrideo Simone 2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 22 B 0 | 5 B Â½ | 21 N 1 | 1

6 8 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 22 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 9 CM Reale Simone 3.5 ITA | 20 B Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 8 B Â½ | 1

8 10 NC Romashko Andrey 3.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 15 B 1 | -1

9 11 1N Medves Enrico 2.5 ITA | 22 B 1 | 4 N Â½ | 20 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 1

21 12 1N Rossi Davide 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA | 2 B 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 1

22 14 1N Nunziata Vincenzo 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 15 1N Bisignano Riccardo 1.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 0 Â½ | 19 B 1 | 10 N 0 | 0

14 16 M Colombo Alberto 2.5 ITA | 5 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | -1

20 17 1N Chiari Cosimo 0.5 ITA | 6 B 0 | 22 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 13 B 0 | 1

17 18 CM Soncin Denis 1.5 ITA | 7 N 0 | 21 B 1 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 16 B 0 | 1

19 19 1N Taglione Stefano 0.5 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0

7 20 1N Pierpaoli Francesco 3.0 ITA | 9 N Â½ | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | -1

18 21 1N Di Liberto Michele 1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 0 Â½ | 17 B Â½ | 7 B 0 | 2

11 22 CM Gatti Angelo 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 7 N 1 | 8 N 0 | 5 B Â½ | -1
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WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 FM Barlocco Carlo ITA 1928 5 2.50 2.24 0.26 1973.601974 1943 M 802450 100882

15 1N Bisignano Riccardo ITA 1897 4 1.00 1.69 -0.69 1957.001764 1956 M 829951 131603

8 CM Cagnotto Marco ITA 2019 5 3.50 2.96 0.54 1948.402098 2002 M 883859 143956

7 CM Carrideo Simone ITA 2036 5 2.50 2.92 -0.42 1972.601973 2008 M 28520513 184908

17 1N Chiari Cosimo ITA 1888 5 0.50 2.32 -1.82 1915.801550 2011 M 28548876 184466

16 M Colombo Alberto ITA 1894 5 2.50 2.25 0.25 1933.201934 1952 M 805041 102972

21 1N Di Liberto Michele ITA 1852 4 0.50 1.48 -0.98 1949.001627 2013 M 28556976 192737

3 M Di Trapani Davide ITA 2145 5 4.00 3.22 0.78 2028.802269 1994 M 829552 117736

22 CM Gatti Angelo ITA 1841 5 2.50 1.50 1 1995.401996 1956 M 2801634 124134

5 CM Guidi Maurizio ITA 2064 5 2.50 3.14 -0.64 1965.001965 1978 M 815705 100879

4 M Lapiccirella DanieleITA 2118 5 3.50 3.25 0.25 2002.802152 1986 M 810185 100123

11 1N Medves Enrico ITA 1970 5 2.50 2.41 0.09 1987.001987 1989 M 845132 127997

14 1N Nunziata Vincenzo ITA 1925 1 0.00 0.22 -0.22 2145.001410 1973 M 876291 120805

20 1N Pierpaoli Francesco ITA 1858 5 3.00 1.33 1.67 2080.802153 1996 M 2824073 153260

2 CM Pozzari Simone ITA 2224 5 3.50 3.30 0.2 2091.802241 2006 M 2831282 161342

9 CM Reale Simone ITA 2012 5 3.50 2.61 0.89 1997.402147 1995 M 829692 120143

6 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2064 4 2.00 1.93 0.07 2086.002086 1971 M 815519 103194

10 NC Romashko Andrey ITA 1990 5 3.00 2.14 0.86 2062.202135 1981 M 14106353 199457

12 1N Rossi Davide ITA 1961 1 0.00 0.08 -0.08 2380.001645 2005 M 2847006 169879

1 GM Salvador Roland ITA 2380 5 4.00 4.33 -0.33 2019.402260 1982 M 5201047 126377

18 CM Soncin Denis ITA 1882 5 1.50 2.07 -0.57 1945.801797 1969 M 809063 103250

19 1N Taglione Stefano ITA 1862 4 0.50 1.61 -1.11 1934.501613 1987 M 828742 114544

FSI - WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A) - San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Salvador Roland ITA 2380   |  12 1N Rossi Davide ITA 1961 1 - 0

2 13 FM Barlocco Carlo ITA 1928   |  2 CM Pozzari Simone ITA 2224 0 - 1

3 3 M Di Trapani Davide ITA 2145   |  14 1N Nunziata Vincenzo ITA 1925 1 - 0

4 15 1N Bisignano Riccardo ITA 1897   |  4 M Lapiccirella Daniele ITA 2118 0 - 1

5 5 CM Guidi Maurizio ITA 2064   |  16 M Colombo Alberto ITA 1894 1 - 0

6 17 1N Chiari Cosimo ITA 1888   |  6 M Rinaldi Francesco Saverio ITA 2064 0 - 1

7 7 CM Carrideo Simone ITA 2036   |  18 CM Soncin Denis ITA 1882 1 - 0

8 19 1N Taglione Stefano ITA 1862   |  8 CM Cagnotto Marco ITA 2019 0 - 1

9 9 CM Reale Simone ITA 2012   |  20 1N Pierpaoli Francesco ITA 1858 Â½ - Â½

10 21 1N Di Liberto Michele ITA 1852   |  10 NC Romashko Andrey ITA 1990 0 - 1

11 11 1N Medves Enrico ITA 1970   |  22 CM Gatti Angelo ITA 1841 1 - 0

FSI - WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A) - San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2064   |  1 GM Salvador Roland 1 ITA 2380 Â½ - Â½

2 2 CM Pozzari Simone 1 ITA 2224   |  7 CM Carrideo Simone 1 ITA 2036 1 - 0

3 8 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2019   |  3 M Di Trapani Davide 1 ITA 2145 0 - 1

4 4 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2118   |  11 1N Medves Enrico 1 ITA 1970 Â½ - Â½

5 10 NC Romashko Andrey 1 ITA 1990   |  5 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2064 1 - 0

6 13 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1928   |  9 CM Reale Simone 0.5 ITA 2012 0 - 1

7 20 1N Pierpaoli Francesco 0.5 ITA 1858   |  15 1N Bisignano Riccardo 0 ITA 1897 1 - 0

8 16 M Colombo Alberto 0 ITA 1894   |  19 1N Taglione Stefano 0 ITA 1862 Â½ - Â½

9 22 CM Gatti Angelo 0 ITA 1841   |  17 1N Chiari Cosimo 0 ITA 1888 1 - 0

10 18 CM Soncin Denis 0 ITA 1882   |  21 1N Di Liberto Michele 0 ITA 1852 1 - 0

11 12 1N Rossi Davide 0 ITA 1961   |  0 - F

12 14 1N Nunziata Vincenzo 0 ITA 1925   |  0 - F
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WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Di Trapani Davide 2 ITA 2145   |  2 CM Pozzari Simone 2 ITA 2224 1 - 0

2 1 GM Salvador Roland 1.5 ITA 2380   |  10 NC Romashko Andrey 2 ITA 1990 1 - 0

3 9 CM Reale Simone 1.5 ITA 2012   |  4 M Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2118 Â½ - Â½

4 11 1N Medves Enrico 1.5 ITA 1970   |  20 1N Pierpaoli Francesco 1.5 ITA 1858 0 - 1

5 5 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2064   |  6 M Rinaldi Francesco Saverio1.5 ITA 2064 Â½ - Â½

6 7 CM Carrideo Simone 1 ITA 2036   |  22 CM Gatti Angelo 1 ITA 1841 0 - 1

7 18 CM Soncin Denis 1 ITA 1882   |  8 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2019 0 - 1

8 19 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1862   |  13 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1928 0 - 1

9 17 1N Chiari Cosimo 0 ITA 1888   |  16 M Colombo Alberto 0.5 ITA 1894 0 - 1

10 12 1N Rossi Davide 0 ITA 1961   |  0 - F

11 14 1N Nunziata Vincenzo 0 ITA 1925   |  0 - F

12 15 1N Bisignano Riccardo 0 ITA 1897   |  Â½ - F

13 21 1N Di Liberto Michele 0 ITA 1852   |  Â½ - F

FSI - WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A) - San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Pierpaoli Francesco 2.5 ITA 1858   |  3 M Di Trapani Davide 3 ITA 2145 Â½ - Â½

2 2 CM Pozzari Simone 2 ITA 2224   |  1 GM Salvador Roland 2.5 ITA 2380 Â½ - Â½

3 4 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2118   |  10 NC Romashko Andrey 2 ITA 1990 1 - 0

4 6 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2064   |  9 CM Reale Simone 2 ITA 2012 0 - 1

5 8 CM Cagnotto Marco 2 ITA 2019   |  22 CM Gatti Angelo 2 ITA 1841 1 - 0

6 16 M Colombo Alberto 1.5 ITA 1894   |  11 1N Medves Enrico 1.5 ITA 1970 0 - 1

7 7 CM Carrideo Simone 1 ITA 2036   |  5 CM Guidi Maurizio 1.5 ITA 2064 Â½ - Â½

8 13 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1928   |  18 CM Soncin Denis 1 ITA 1882 Â½ - Â½

9 15 1N Bisignano Riccardo 0.5 ITA 1897   |  19 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1862 1 - 0

10 21 1N Di Liberto Michele 0.5 ITA 1852   |  17 1N Chiari Cosimo 0 ITA 1888 Â½ - Â½

11 12 1N Rossi Davide 0 ITA 1961   |  0 - F

12 14 1N Nunziata Vincenzo 0 ITA 1925   |  0 - F
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WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Di Trapani Davide 3.5 ITA 2145   |  4 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2118 Â½ - Â½

2 1 GM Salvador Roland 3 ITA 2380   |  20 1N Pierpaoli Francesco 3 ITA 1858 1 - 0

3 9 CM Reale Simone 3 ITA 2012   |  8 CM Cagnotto Marco 3 ITA 2019 Â½ - Â½

4 11 1N Medves Enrico 2.5 ITA 1970   |  2 CM Pozzari Simone 2.5 ITA 2224 0 - 1

5 22 CM Gatti Angelo 2 ITA 1841   |  5 CM Guidi Maurizio 2 ITA 2064 Â½ - Â½

6 10 NC Romashko Andrey 2 ITA 1990   |  15 1N Bisignano Riccardo 1.5 ITA 1897 1 - 0

7 18 CM Soncin Denis 1.5 ITA 1882   |  16 M Colombo Alberto 1.5 ITA 1894 0 - 1

8 21 1N Di Liberto Michele 1 ITA 1852   |  7 CM Carrideo Simone 1.5 ITA 2036 0 - 1

9 17 1N Chiari Cosimo 0.5 ITA 1888   |  13 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 1928 0 - 1

10 6 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2064   |  0 - F

11 19 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1862   |  0 - F

12 12 1N Rossi Davide 0 ITA 1961   |  0 - F

13 14 1N Nunziata Vincenzo 0 ITA 1925   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

1 Salvador Roland
GM ITA   Elo FIDE: 2380 Perf: 2260 Media: 2019.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Rossi Davide ITA 1961 419 0.92 1 1 1

2 N 6 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2064 316 0.87 Â½ 1 1

3 B 10 NC Romashko Andrey ITA 1990 390 0.91 1 2 2

4 N 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 156 0.71 Â½ 2 2

5 B 20 1N Pierpaoli Francesco ITA 1858 522 0.92 1 3 3

4.33 3 3

2 Pozzari Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2241 Media: 2091.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 1928 296 0.85 1 1 1

2 B 7 CM Carrideo Simone ITA 2036 188 0.74 1 2 2

3 N 3 M Di Trapani Davide ITA 2145 79 0.61 0 2 2

4 B 1 GM Salvador Roland ITA 2380 -156 0.29 Â½ 2 2

5 N 11 1N Medves Enrico ITA 1970 254 0.81 1 3 3

3.3 3 3

3 Di Trapani Davide
M ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 2269 Media: 2028.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Nunziata Vincenzo ITA 1925 220 0.78 1 1 1

2 N 8 CM Cagnotto Marco ITA 2019 126 0.67 1 2 2

3 B 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -79 0.39 1 3 3

4 N 20 1N Pierpaoli Francesco ITA 1858 287 0.84 Â½ 3 3

5 B 4 M Lapiccirella Daniele ITA 2118 27 0.54 Â½ 3 3

3.22 3 3

4 Lapiccirella Daniele
M ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2152 Media: 2002.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bisignano Riccardo ITA 1897 221 0.78 1 1 1

2 B 11 1N Medves Enrico ITA 1970 148 0.7 Â½ 1 1

3 N 9 CM Reale Simone ITA 2012 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 10 NC Romashko Andrey ITA 1990 128 0.67 1 2 2

5 N 3 M Di Trapani Davide ITA 2145 -27 0.46 Â½ 2 2

3.25 2 2

FSI - WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A) - San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN GIORGIO SU LEGNANO 2023 - A (2309016A)
San Giorgio su Legnano - 15-09-2023 - 17-09-2023

5 Guidi Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1965 Media: 1965.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 M Colombo Alberto ITA 1894 170 0.72 1 1 1

2 N 10 NC Romashko Andrey ITA 1990 74 0.6 0 1 1

3 B 6 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2064 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 7 CM Carrideo Simone ITA 2036 28 0.54 Â½ 1 1

5 N 22 CM Gatti Angelo ITA 1841 223 0.78 Â½ 1 1

3.14 1 1

6 Rinaldi Francesco Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2086 Media: 2086.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Chiari Cosimo ITA 1888 176 0.73 1 1 1

2 B 1 GM Salvador Roland ITA 2380 -316 0.13 Â½ 1 1

3 N 5 CM Guidi Maurizio ITA 2064 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 CM Reale Simone ITA 2012 52 0.57 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.93 1 1

7 Carrideo Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1973 Media: 1972.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Soncin Denis ITA 1882 154 0.71 1 1 1

2 N 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -188 0.26 0 1 1

3 B 22 CM Gatti Angelo ITA 1841 195 0.75 0 1 1

4 B 5 CM Guidi Maurizio ITA 2064 -28 0.46 Â½ 1 1

5 N 21 1N Di Liberto Michele ITA 1852 184 0.74 1 2 2

2.92 2 2

8 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2098 Media: 1948.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Taglione Stefano ITA 1862 157 0.71 1 1 1

2 B 3 M Di Trapani Davide ITA 2145 -126 0.33 0 1 1

3 N 18 CM Soncin Denis ITA 1882 137 0.68 1 2 2

4 B 22 CM Gatti Angelo ITA 1841 178 0.73 1 3 3

5 N 9 CM Reale Simone ITA 2012 7 0.51 Â½ 3 3

2.96 3 3
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9 Reale Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2147 Media: 1997.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Pierpaoli Francesco ITA 1858 154 0.71 Â½ 0 0

2 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 1928 84 0.62 1 1 1

3 B 4 M Lapiccirella Daniele ITA 2118 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 6 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2064 -52 0.43 1 2 2

5 B 8 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -7 0.49 Â½ 2 2

2.61 2 2

10 Romashko Andrey
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2135 Media: 2062.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Di Liberto Michele ITA 1852 138 0.69 1 1 1

2 B 5 CM Guidi Maurizio ITA 2064 -74 0.4 1 2 2

3 N 1 GM Salvador Roland ITA 2380 -390 0.09 0 2 2

4 N 4 M Lapiccirella Daniele ITA 2118 -128 0.33 0 2 2

5 B 15 1N Bisignano Riccardo ITA 1897 93 0.63 1 3 3

2.14 3 3

11 Medves Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1987 Media: 1987.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Gatti Angelo ITA 1841 129 0.67 1 1 1

2 N 4 M Lapiccirella Daniele ITA 2118 -148 0.3 Â½ 1 1

3 B 20 1N Pierpaoli Francesco ITA 1858 112 0.65 0 1 1

4 N 16 M Colombo Alberto ITA 1894 76 0.6 1 2 2

5 B 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -254 0.19 0 2 2

2.41 2 2

12 Rossi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1645 Media: 2380.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Salvador Roland ITA 2380 -419 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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13 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1974 Media: 1973.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -296 0.15 0 0 0

2 B 9 CM Reale Simone ITA 2012 -84 0.38 0 0 0

3 N 19 1N Taglione Stefano ITA 1862 66 0.59 1 1 1

4 B 18 CM Soncin Denis ITA 1882 46 0.56 Â½ 1 1

5 N 17 1N Chiari Cosimo ITA 1888 40 0.56 1 2 2

2.24 2 2

14 Nunziata Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1410 Media: 2145.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Di Trapani Davide ITA 2145 -220 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

15 Bisignano Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1764 Media: 1957.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Lapiccirella Daniele ITA 2118 -221 0.22 0 0 0

2 N 20 1N Pierpaoli Francesco ITA 1858 39 0.55 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 19 1N Taglione Stefano ITA 1862 35 0.55 1 1 1

5 N 10 NC Romashko Andrey ITA 1990 -93 0.37 0 1 1

1.69 1 1

16 Colombo Alberto
M ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1934 Media: 1933.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Guidi Maurizio ITA 2064 -170 0.28 0 0 0

2 B 19 1N Taglione Stefano ITA 1862 32 0.54 Â½ 0 0

3 N 17 1N Chiari Cosimo ITA 1888 6 0.51 1 1 1

4 B 11 1N Medves Enrico ITA 1970 -76 0.4 0 1 1

5 N 18 CM Soncin Denis ITA 1882 12 0.52 1 2 2

2.25 2 2
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17 Chiari Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1550 Media: 1915.80 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2064 -176 0.27 0 0 0

2 N 22 CM Gatti Angelo ITA 1841 47 0.57 0 0 0

3 B 16 M Colombo Alberto ITA 1894 -6 0.49 0 0 0

4 N 21 1N Di Liberto Michele ITA 1852 36 0.55 Â½ 0 0

5 B 13 FM Barlocco Carlo ITA 1928 -40 0.44 0 0 0

2.32 0 0

18 Soncin Denis
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1797 Media: 1945.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Carrideo Simone ITA 2036 -154 0.29 0 0 0

2 B 21 1N Di Liberto Michele ITA 1852 30 0.54 1 1 1

3 B 8 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -137 0.32 0 1 1

4 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 1928 -46 0.44 Â½ 1 1

5 B 16 M Colombo Alberto ITA 1894 -12 0.48 0 1 1

2.07 1 1

19 Taglione Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1613 Media: 1934.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -157 0.29 0 0 0

2 N 16 M Colombo Alberto ITA 1894 -32 0.46 Â½ 0 0

3 B 13 FM Barlocco Carlo ITA 1928 -66 0.41 0 0 0

4 N 15 1N Bisignano Riccardo ITA 1897 -35 0.45 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.61 0 0

20 Pierpaoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2153 Media: 2080.80 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Reale Simone ITA 2012 -154 0.29 Â½ 0 0

2 B 15 1N Bisignano Riccardo ITA 1897 -39 0.45 1 1 1

3 N 11 1N Medves Enrico ITA 1970 -112 0.35 1 2 2

4 B 3 M Di Trapani Davide ITA 2145 -287 0.16 Â½ 2 2

5 N 1 GM Salvador Roland ITA 2380 -522 0.08 0 2 2

1.33 2 2
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21 Di Liberto Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1627 Media: 1949.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Romashko Andrey ITA 1990 -138 0.31 0 0 0

2 N 18 CM Soncin Denis ITA 1882 -30 0.46 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 17 1N Chiari Cosimo ITA 1888 -36 0.45 Â½ 0 0

5 B 7 CM Carrideo Simone ITA 2036 -184 0.26 0 0 0

1.48 0 0

22 Gatti Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1996 Media: 1995.40 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Medves Enrico ITA 1970 -129 0.33 0 0 0

2 B 17 1N Chiari Cosimo ITA 1888 -47 0.43 1 1 1

3 N 7 CM Carrideo Simone ITA 2036 -195 0.25 1 2 2

4 N 8 CM Cagnotto Marco ITA 2019 -178 0.27 0 2 2

5 B 5 CM Guidi Maurizio ITA 2064 -223 0.22 Â½ 2 2

1.5 2 2
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